
苏州富士莱医药股份有限公司                                              公告编号：2018-070 

证券代码：833695         证券简称：富士莱         主办券商：华林证券 

 

苏州富士莱医药股份有限公司 

2018 年半年度报告更正公告 

 

苏州富士莱医药股份有限公司(以下简称“公司”) 需对已披露的财务信息

进行更正,现将 2018 年 8月 30 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台披

露的《2018 年半年度报告》中部分财务数据进行更正,具体内容如下: 

一、“资产负债表”下部分内容	 	

更正前: 

项    目 2018 年 6 月 30 日 2017 年 12 月 31 日 

资本公积 125,672,116.50 125,672,116.50 

盈余公积     27,508,567.02  22,938,896.25 

未分配利润  179,014,673.60      137,887,636.69  

更正后: 

项    目 2018 年 6 月 30 日 2017 年 12 月 31 日 

资本公积 126,185,155.92  126,185,155.92 

盈余公积     27,457,263.08        22,887,592.31 

未分配利润 178,552,938.12      137,425,901.21  

 

二、“财务报表附注五、财务报表主要项目注释”下部分内容	 	

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。 

 



苏州富士莱医药股份有限公司                                              公告编号：2018-070 

 23、资本公积 

 更正前： 

  

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 
资本溢价（股

本溢价） 125,672,116.50 — — 125,672,116.50 

合    计 125,672,116.50 — — 125,672,116.50 

更正后： 

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 
资本溢价（股

本溢价） 126,185,155.92  — — 126,185,155.92  

合    计 126,185,155.92 — — 126,185,155.92  

 

 27、盈余公积 

 更正前： 

 

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 

法定盈余公积 22,938,896.25 4,569,670.77 — 27,508,567.02 

盈余公积各期增加数系公司按《公司法》及章程有关规定，按当期净利润10％

提取法定盈余公积金。 
 

 更正后： 

 

项  目 期初余额 本期增加 本期减少 期末余额 

法定盈余公积 22,887,592.31 4,569,670.77 — 27,457,263.08 

盈余公积各期增加数系公司按《公司法》及章程有关规定，按当期净利润10％

提取法定盈余公积金。 

 

 



苏州富士莱医药股份有限公司                                              公告编号：2018-070 

 28、未分配利润 

 更正前： 

 

项  目 本期金额 上期金额 

调整前上期末未分配利润 137,887,636.69 118,135,539.91 

调整期初未分配利润 — — 

调整后期初未分配利润 137,887,636.69 118,135,539.91 

加：归属于母公司股东的净利润 45,696,707.68 44,822,891.19 

减：提取法定盈余公积 4,569,670.77 — 

应付普通股股利 — 19,800,000.00 

转作股本的普通股股利 — — 

其他减少 — — 

期末未分配利润 179,014,673.60 143,158,431.10 

 

更正后： 

项目 本期金额 上期金额 

调整前上期末未分配利润 137,425,901.21  117,301,210.53  

调整期初未分配利润 — — 

调整后期初未分配利润 137,425,901.21  117,301,210.53  

加：归属于母公司股东的净利润  45,696,707.68   77,360,767.42  

减：提取法定盈余公积  4,569,670.77   7,736,076.74  

应付普通股股利 — 49,500,000.00 

转作股本的普通股股利 — — 

其他减少 — — 

期末未分配利润 178,552,938.12  137,425,901.21  

三、“财务报表附注八、股份支付”	

 更正前： 

 

 2.以权益结算的股份支付情况 

项目 本期金额  上期金额  



苏州富士莱医药股份有限公司                                              公告编号：2018-070 

授予日权益工具公允价值的确定

方法 
— — 

可行权权益工具数量的确定依据 — — 

本期估计与上期估计有重大差异

的原因 
— — 

以权益结算的股份支付计入资本

公积的累计金额 
18,488,420.58 18,488,420.58 

本期以权益结算的股份支付确认

的费用总额 
— — 

  

 更正后： 

 

 2.以权益结算的股份支付情况 

项目 本期金额  上期金额  

授予日权益工具公允价值的确定

方法 
— — 

可行权权益工具数量的确定依据 — — 

本期估计与上期估计有重大差异

的原因 
— — 

以权益结算的股份支付计入资本

公积的累计金额 
19,001,460.00 19,001,460.00 

本期以权益结算的股份支付确认

的费用总额 
— — 

 除上述更正外,《2018 年半年度报告》其他内容未发生变化。本次更正事宜

不会对公司当年度业绩产生影响。公司对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

四、备查文件	

（一）《公司第二届董事会第十三次会议决议》 

（二）《公司第二届监事会第十二次会议决议》 

      

     苏州富士莱医药股份股份有限公司 

                             

        董事会 



苏州富士莱医药股份有限公司                                              公告编号：2018-070 

              2018 年 11 月 5日  


